RE: Encaminha Ofício 460/2023/DSP - Requerimento nº 233/2023 |

De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br> |

|Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silva(Dedp.com>
Data 14/09/2023 10:41

Ofício 460 EDP Req 233 assinado.pdf(»324 KB)  siscam.requerimento.n233. 2023 arquivo1 ssr4s4xo.pdf(-444KB)

Prezados, bom dia!

Em atençãoao e-mail recebido em 13.09.2023, registrado sob o nº 602229934 de protocolo. |

Informamosque foi emitida a nota de atendimentonº 0344794198 |

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossoscanais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 -
HorárioComercial. de segundaa sexta-feiradas 8h às 18h, pre uma satisfação

atendê-lo!

|

Atenciosamente, |

Regiane Cassemiro |Ro sa
eg CORRESPONDÊNC(E) edp wo BB, WB

rEcESI EM > ;OSs arsDogsms ERES re pe

Pleasereply duringyour own workinghours and consider the environmentbeforeprinting.

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br> |

Enviado: quarta-feira, 13 de setembro de 2023 13:42 |

Para: PODER PUBLICO SP<poderpublico.sp edpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva<ester.silvaDedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 460/2023/DSP - Requerimento nº 233/2023

|

Boa tarde: |

|

Encaminho Requerimentonº 233/2023,de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamenteaprovadopor esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 12 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE: |

This message and the attachedfiles may contain confidential and/orprivileged information, which shouldnot be disclosed,copied, saved or distributed, under the termsofcurrentlegislation.

!fyou have reccivedthis message in error, weask that you donotdiscloseor use this information. Please notify the senderof this error, by email, and deleto this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e 0s ficheirosem anexopodem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuida, nos termos daleivigente,
|

Se recebeuesta mensagempor engano,pedimos que não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail doseu sistema.